[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2019
г

                  №47
д.Большая Плавица

О запрете купания на территории,

предназначенной для массового отдыха

 граждан на водных объектах
Рассмотрев предписание территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Липецкой области в Грязинском, Добринском, Усманском районах о недопущении функционирования мест отдыха и купания без санитарно-эпидемиологических заключений о соответствии санитарным нормам и правилам использования водных объектов, руководствуясь Водным кодексом РФ и Уставом сельского поселения Тихвинский сельсовет, администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить купание на реке Плавица в районе стыка с.Тихвинка и д.Петровка, предназначенного для массового отдыха людей на водных объектах.

2. Настоящее постановление вступает в силу 01.06.2019 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский сельсовет:                                                    А.Г.Кондратов

_1157353528.psd